5/40                                                                                                                                                                                                                       ABB
ABB                                                                                                                                                                                                                       5/41
5
Serie F 200 A
Känner av växelströms-
felströmmar och pulserande
likströmsfelströmmar
Jordfelsbrytare

500          63          2                 F202 A-63/0,5      E21 601 23        2CS F20 2101 R4630          0,345
F 204 fyrpolig
30            25          4                 F204 A-25/0,03    E21 601 24        2CS F20 4101 R1250          0,405
30            40          4                 F204 A-40/0,03    E21 601 26        2CS F20 4101 R1400          0,430
30            63          4                 F204 A-63/0,03    E21 601 27        2CS F20 4101 R1630          0,430
100          25          4                 F204 A-25/0,1                                 2CS F20 4101 R2250          0,415
100          40          4                 F204 A-40/0,1                                 2CS F20 4101 R2400          0,430
100          63          4                 F204 A-63/0,1                                 2CS F20 4101 R2630          0,430
300          25          4                 F204 A-25/0,3      E21 601 28        2CS F20 4101 R3250          0,415
300          40          4                 F204 A-40/0,3      E21 601 30        2CS F20 4101 R3400          0,430
300          63          4                 F204 A-63/0,3      E21 601 31        2CS F20 4101 R3630          0,430
500          25          4                 F204 A-25/0,5      E21 601 32        2CS F20 4101 R4250          0,430
500          40          4                 F204 A-40/0,5      E21 601 34        2CS F20 4101 R4400          0,430
500          63          4                 F204 A-63/0,5      E21 601 35        2CS F20 4101 R4630          0,430
F 202 tvåpolig - selektiv
100          40          2                 F202AS-40/0,1                                2CS F20 2201 R2400          0,345
100          63          2                 F202AS-63/0,1                                2CS F20 2201 R2630          0,345
300          40          2                 F202AS-40/0,3                                2CS F20 2201 R3400          0,345
300          63          2                 F202AS-63/0,3                                2CS F20 2201 R3630          0,345
500          40          2                 F202AS-40/0,5                                2CS F20 2201 R4400          0,345
500          63          2                 F202AS-63/0,5                                2CS F20 2201 R4630          0,345
1000        40          2                 F202AS-40/1                                   2CS F20 2201 R5400          0,345
1000        63          2                 F202AS-63/1                                   2CS F20 2201 R5630          0,345
F 204 fyrpolig - selektiv
100          40          4                 F204AS-40/0,1                                2CS F20 4201 R2400          0,430
100          63          4                 F204AS-63/0,1                                2CS F20 4201 R2630          0,430
300          40          4                 F204AS-40/0,3     E21 601 50        2CS F20 4201 R3400          0,430
300          63          4                 F204AS-63/0,3     E21 601 51        2CS F20 4201 R3630          0,430
500          40          4                 F204AS-40/0,5                                2CS F20 4201 R4400          0,430
500          63          4                 F204AS-63/0,5                                2CS F20 4201 R4630          0,430
1000        40          4                 F204AS-40/1                                   2CS F20 4201 R5400          0,430
1000        63          4                 F204AS-63/1                                   2CS F20 4201 R5630          0,430
5/42                                                                                                                                                                                                                       ABB
ABB                                                                                                                                                                                                                       5/43
5
2 4
1 3
2 4
1 3 5 7
6 8
N
N
F 202
F 204
Jordfels-    Märk-                                                                                                                                                Vikt
ström I
Δn     ström      Antal                                                                                                                                per st
mA             A             moduler         Typ                           E-nummer            Beställningsnummer                kg
F 202 tvåpolig
10            16          2                 F202 AC-16/0,01                             2CS F20 2001 R0160          0,345
30            25          2                 F202 AC-25/0,03                             2CS F20 2001 R1250          0,345
30            40          2                 F202 AC-40/0,03                             2CS F20 2001 R1400          0,345
30            63          2                 F202 AC-63/0,03                             2CS F20 2001 R1630          0,345
100          25          2                 F202 AC-25/0,1                               2CS F20 2001 R2250          0,345
100          40          2                 F202 AC-40/0,1                               2CS F20 2001 R2400          0,345
100          63          2                 F202 AC-63/0,1                               2CS F20 2001 R2630          0,345
300          25          2                 F202 AC-25/0,3                               2CS F20 2001 R3250          0,345
300          40          2                 F202 AC-40/0,3                               2CS F20 2001 R3400          0,345
300          63          2                 F202 AC-63/0,3                               2CS F20 2001 R3630          0,345
500          25          2                 F202 AC-25/0,5                               2CS F20 2001 R4250          0,345
500          40          2                 F202 AC-40/0,5                               2CS F20 2001 R4400          0,345
500          63          2                 F202 AC-63/0,5                               2CS F20 2001 R4630          0,345
F 204 fyrpolig
30            25          4                 F204 AC-25/0,03                             2CS F20 4001 R1250          0,405
30            40          4                 F204 AC-40/0,03                             2CS F20 4001 R1400          0,430
30            63          4                 F204 AC-63/0,03                             2CS F20 4001 R1630          0,430
100          25          4                 F204 AC-25/0,1                               2CS F20 4001 R2250          0,415
100          40          4                 F204 AC-40/0,1                               2CS F20 4001 R2400          0,430
100          63          4                 F204 AC-63/0,1                               2CS F20 4001 R2630          0,430
300          25          4                 F204 AC-25/0,3                               2CS F20 4001 R3250          0,415
300          40          4                 F204 AC-40/0,3                               2CS F20 4001 R3400          0,430
300          63          4                 F204 AC-63/0,3                               2CS F20 4001 R3630          0,430
500          25          4                 F204 AC-25/0,5                               2CS F20 4001 R4250          0,430
500          40          4                 F204 AC-40/0,5                               2CS F20 4001 R4400          0,430
500          63          4                 F204 AC-63/0,5                               2CS F20 4001 R4630          0,430
F 202 tvåpolig - selektiv
100          40          2                 F202ACS-40/0,1                             2CS F20 2901 R2400          0,345
100          63          2                 F202ACS-63/0,1                             2CS F20 2901 R2630          0,345
300          40          2                 F202ACS-40/0,3                             2CS F20 2901 R3400          0,345
300          63          2                 F202ACS-63/0,3                             2CS F20 2901 R3630          0,345
500          40          2                 F202ACS-40/0,5                             2CS F20 2901 R4400          0,345
500          63          2                 F202ACS-63/0,5                             2CS F20 2901 R4630          0,345
1000        40          2                 F202ACS-40/1                                2CS F20 2901 R5400          0,345
1000        63          2                 F202ACS-63/1                                2CS F20 2901 R5630          0,345
F 204 fyrpolig - selektiv
100          40          4                 F204ACS-40/0,1                             2CS F20 4901 R2400          0,430
100          63          4                 F204ACS-63/0,1                             2CS F20 4901 R2630          0,430
300          40          4                 F204ACS-40/0,3                             2CS F20 4901 R3400          0,430
300          63          4                 F204ACS-63/0,3                             2CS F20 4901 R3630          0,430
500          40          4                 F204ACS-40/0,5                             2CS F20 4901 R4400          0,430
500          63          4                 F204ACS-63/0,5                             2CS F20 4901 R4630          0,430
1000        40          4                 F204ACS-40/1                                2CS F20 4901 R5400          0,430
1000        63          4                 F204ACS-63/1                                2CS F20 4901 R5630          0,430
Jordfelsbrytare
Serie F 200 AC, F 200 ACS
Serie F 200 AC
Känner av växelströms-

5/46                                                                                                                                                                                                                       ABB
ABB                                                                                                                                                                                                                       5/47
5
Dvärgbrytare kombinerad med
jordfelsfunktion.
Utlösningskarakteristik C.
6000Brytförmåga,Icn
Jordfelsbrytare
Personskyddsautomat
Personskyddsautomat DS 951 typ A, 6 kA.  Karakteristik C.
Märk-   Jordfels-                                                                                                                                                 Vikt
ström   ström I
Δn    Antal                                                                                                                                  per st
A          mA            moduler       Typ                                     E-nummer              Beställningsnummer         kg
6        30           2               DS 951-C6/0.03           E21 602 10         1SFE 175 111-A             0,2
10      30           2               DS 951-C10/0.03         E21 602 11         1SFE 175 112-A             0,2
16      30           2               DS 951-C16/0.03         E21 602 13         1SFE 175 113-A             0,2
20      30           2               DS 951-C20/0.03         E21 602 14         1SFE 175 114-A             0,2
25      30           2               DS 951-C25/0.03         E21 602 15         1SFE 175 115-A             0,2
32      30           2               DS 951-C32/0.03         E21 602 16         1SFE 175 116-A             0,2
40      30           2               DS 951-C40/0.03         E21 602 17         1SFE 175 117-A             0,2
Tekniska data
Märkspänning                     230 V, 50 Hz
Omgivningstemperatur        –25 till +55 °C
Anslutning                           2-poligt (fas + nolla)
Jordfelsbrytare                    Typ A
N
T
N
45
68
97
35
DS 951/DS 971 -Typ A
Känner av växelströms-
felströmmar och pulserande
likströmsfelströmmar
Andra tillbehör kan erhållas vid förfrågan.
Personskyddsautomat DS 971 typ A, 10 kA. Karakteristik C.
Märk-   Jordfels-                                                                                                                                                 Vikt
ström   ström I
Δn    Antal                                                                                                                                  per st
A          mA            moduler       Typ                                     E-nummer              Beställningsnummer         kg
6        30           2               DS 971-C6/0.03            E21 602 20        1602 6657                      0,2
10      30           2               DS 971-C10/0.03          E21 602 21        1602 6665                      0,2
16      30           2               DS 971-C16/0.03          E21 602 23        1602 6673                      0,2
20      30           2               DS 971-C20/0.03          E21 602 24        1602 6681                      0,2
25      30           2               DS 971-C25/0.03          E21 602 25        1602 6699                      0,2
32      30           2               DS 971-C32/0.03          E21 602 26        1602 6707                      0,2
40      30           2               DS 971-C40/0.03          E21 602 27        1602 6715                      0,2
Tekniska data
Märkspänning                     230 V, 50 Hz
Omgivningstemperatur        –25 till +55 °C
Anslutning                           2-poligt (fas + nolla)